
2

2

3

6

4 و 5

7

  کاهش 50 درصدی میزان مبتلایان
 به تب مالت

صعود برای بزرگداشت کوهنوردان 
اشترانکوه

قیمت هایی که زیرپوستی قد می کشند

شوک قیمت ها

آی »نفتیه« نفتی؛ گفت و گو با نفتی های قدیمی

خاطرات آتشی
از شیر مرغ تا جان آدمیزاد در خیابان »منصور حصاری«

هیاهو در خیابان قدیمی بجنورد

Kچهارشنبه       22 آذر 1396   24 ربیع الاول 1439   13 دسامبر 2017      8 صفحه به انضمام 8 صفحه نیازمندی ها ) روز بازار(     شماره 2599     قیمت3000 ریال H O R A S A N S H O M A L I

انتقاد به خاطر نمازخانه های 
تعطیل شده
صفحه 7

 )روز بازار (نیازمندی های استان8 صفحه 

 رئیس مجمع نمایندگان استان خبر داد:

اعتبار ویژه برای راه آهن جوین-اسفراین-بجنورد-شیروان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مطرح کرد:

شناسایی 337 نقطه حادثه خیز در استان

صفحه 3

صفحه 2

بی رغبتی برخی کشاورزان برای جمع آوری پنبه

شرمندگی پنبه از تولید کننده


